Miscellanea.

1. Apoijtolifdhesd Sdhreiben, mit dem die fatholijden
Beveine gelobt und deven Jujammenidhluj in den Banden
der Licbe empiohlen wird.

Pius PP. IX. Ad futuram rei menioriam.

Maximas sine intermissione in humilitate Nostra red-
dimus grates Deo et Patri Domini nostri Jesu Christi,
Patri misericordiarum, et Deo totius consolationis, qui in
tanta tribulatione Nostra, tantaque amaritudine allevat
dolorem Nostrum, suscitans in filiis suis spiritum pietatis
et orationis, spiritum caritatis et fortitudinis, ut tot malis
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ex acerrimo potestatis tenebrarum in catholicam religionem
bello opportuna per eos obiiciantur remedia. Deo enim
acceptum referimus mirabile illud ubique terrarum studium
et Christifidelium ardorem, quo hi voluntate unanimes prae-
clarissima fidei ac pietatis edunt specimina, et omni ope,
opera et industria iniquitatis torrenti quasi murum se oppo-
nunt, nihilque reliqui faciunt, ut fidei integritas servetur,
et fidelis populus crescat in scientia Dei, et in omni opere
bono fructificet, uberioribusque coelestis gratiae auxiliis
munitus a perversis inimicorum Ecclesiae doctrinis con-
stantius abhorreat. Acceptas quoque Deo referimus utilis-
simas Societates initas, quae, aliae aliam in tot Ecclesiae
necessitatibus sibi deposcentes provinciam, quasi acies
instructae praeliantur praelia Domini, et malitiosorum
hominum conatus egregiis operibus retundere atque ever-
tere student, impiorumque latebras prodere, et ipsum in
eis, cui miserrimi serviunt, diabolum debellare.

Quae omnia laudis praeconio digna et calamitosis
hisce temporibus opportunissima pluries per Nostras Lit-
teras summopere commendavimus, easdemque societates
spiritnalibus privilegiis auximus et indulgentiis, et ad ma-
jora in dies pro re catholica et sempiterna animarum salute
in miserrima hac rerum omnium conversione atque erro-
rum caligine praestanda inflammavimus. Idque praesertim
erga eas societates praestitimus, quae in hac alma Urbe
Nostra constitutae sunt, quaeque Romani populi pietatem;
atque illius in hanec Sedem Apostolicam fidei, studiique
constantiam praeclarissimo testimonio confirmant. Enim-
vero antequam alma Urbs, Sedes Beati Petri ac Universi
(Catholici Orbis Caput, in miserrimam et infelicem, in qua
nunc est, conditionem sacrilegis armis, nefariisque machina-
_tionibus redigeretur, iam contra impiorum hominum in-
sidias et molitiones cum sodalitas ad pestiferam malorum
librorum et ephemeridum lectionem amovendam, tum ro-
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mana cohors catholicae Iuventutis, quae 8. Petri circulus
nominatus, constitutae fuerant. Capta autem Urbe, Nobis
ipsis sub hostilem dominationem redactis, impietatis, ma-
litiaeque colluvie exundante, Romanorum civium pietas
latius elucere coepit. Nam non modo memorati coetus
novis veluti aucti viribus, sed aliae longe ampliores, sive
catholicis rebus provehendis, sive bonis operibus promoven-<
dis institutae sunt societates, nec minori cum laude initae et
piae catholicarum mulierum unio, et societas a praeliis pro
Sancta Sede Apostolica pugnatis, et sodalitas a continuis
supplicationibus, et coetus cultorum bonarum artium atque
operariorum de mutua caritate, et societas promovendae bo-
norum librorum diffusioni, et sodalitas a pio ancillarum
patrocinio, quae omnes in bonum rei catholicae summo
studio, sanctaque aemulatione allaborant, uberesque plane
fructus iam contulerunt.